
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03)  je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …..redni seji, dne ……..2005 
sprejel  
 

 
S K L E P 

 
 
1. Občina Gornja Radgona dovoljuje Republiki Sloveniji, Ministrstvu za promet, Direkciji 

RS za ceste, da za potrebe izvedbe ureditve krožnega križišča ARCONT na G1-3/366 
Gornja Radgona – Radenci v km 1+800 v skladu s PGD, ki ga je decembra 2002 izdelal 
PBL d.o.o. iz Kranja, poseže na nepremičnino, parc. št. 480/1, vpisano v vložek št. 203 v 
k.o. Mele v izmeri 542 m2.  

 
2. Površina nepremičnine parc. št. 480/1 k.o. Mele je določena le približno. Dokončna 

površina posega bo ugotovljena po dokončanju investicije v postopku geodetske odmere. 
Na podlagi tako ugotovljene odmere se sklene ustrezna pogodba zaradi ureditve 
lastniškopravnih razmerij med Občino Gornja Radgona in Republiko Slovenijo, 
Ministrstvom za promet, Direkcijo RS za ceste ter izvede zemljiškoknjižni vpis. 

 
 
Številka: 35211-12/2005 
Datum:   
 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
 

Republika Slovenija, Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste je investitor ureditve 
krožnega križišča ARCONT na G1-3/366 Gornja Radgona – Radenci v km 1+800 v skladu s 
PGD, ki ga je decembra 2002 izdelal PBL d.o.o. iz Kranja. Z navedeno investicijo bo med 
drugim tangirano tudi zemljišče, parc. št. 480/1, vpisano v vložku št. 203 k.o. Mele, last 
Občine Gornja Radgona, ki v naravi predstavlja lokalno cesto.  
 
Ker mora investitor predhodno pridobiti listino, ki izkazuje njegovo pravico graditi je z 
dopisom z dne 10.02.2005 zaprosil Občinski svet Občine Gornja Radgona, da  sprejme 
ustrezni sklep.  
 
Lastniška pravna razmerja med investitorjem in Občino Gornja Radgona se bodo uredila po 
izgradnji krožišča v skladu z 2. točko sklepa. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi sklep obravnava in sprejme.  
 
Gornja Radgona, 11.02.2005  
 
 
 
PRIPRAVIL:                  ŽUPAN 
Igor PIVEC, l.r.      OBČINE GORNJA RADGONA 
                     Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


